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「東北まるごとパック」掲載商品の特定原材料（ｱﾚﾙｷﾞｰ）表記について 

 

 日頃よりＪＴＢ商事をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

 弊社では、東北６県の特産品を詰め合せた「東北まるごとパック」カタログを今回新たに発刊

致しました。 

商品に関しては、１品１品、社規定の「品質管理状況確認」を済ませております。 

また、アレルギー物質を含む食品につきましては、特定のアレルギー体質を持つ方の健康危

害の発生を防止する観点から、食物アレルギーを引き起こすことが明らかになった食品のうち

７品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）の特定原材料が含まれている商品について、

弊社ホームページにて公表しております。 

 詳細に関しましては、以下の“東北まるごとパック「特定原材料（７大ｱﾚﾙｷﾞｰ）」一覧”をご参

照ください。 

 

 尚、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問合せください。 

 

以上 

○「東北まるごとパック」特定原材料（７大アレルギー）一覧

商品名 アレルギー
りんごのおやつパック 39 501 卵・乳・小麦
青森シャモロックせんべい汁セット 39 502 卵・小麦
青森ねぶたボックス 39 503 卵・乳・小麦
青森一家団欒パック 39 504 乳・小麦
「遠野麦酒ＺＵＭＯＮＡ」復興ラベル６本セット 39 505 なし
岩手まるごと食べ比べ 39 506 卵・乳・小麦・そば・落花生・かに・えび
岩手の食卓詰合せ 39 507 小麦
釜石中村屋と前沢牛オガタの贅沢セット 39 508 卵・乳・小麦
秋田つるつるセット 39 509 小麦
秋田比内地鶏麺バラエティーパック 39 510 卵・乳・小麦
秋田きりたんぽ鍋セット 39 511 小麦
食農観・秋田まるごとパック 39 512 乳・小麦
きちみ製麺のたれで食べる温麺セット 39 513 小麦
仙台名産”牛たん”塩味食べ比べ３種セット 39 514 乳
岩手県産銘柄米とこだわりおみそセット 39 515 なし
海・山からの贈り物 39 516 乳・小麦
尾花沢の”だしっ”詰合せ 39 517 小麦
庄内おもてなしパック 39 518 小麦
山形自然の恵みパック 39 519 小麦
山形の贅沢パック 39 520 乳・小麦
会津名産品セット 39 521 卵・乳・小麦
喜多方ラーメンセット 39 522 卵・小麦
川俣シャモ詰合せ 39 523 乳・小麦
福島晩酌セット 39 524 なし

商品番号

 


